
Huawei 02315285 Φύλλο δεδομένων

Huawei SFP-GE-LX-SM1310-BIDI Optical Transeiver, eSFP, GE, BIDI Μονάδα μίας λειτουργίας
(TX1310/RX1490, 10km, LC)

02315285

02315285 - Γνήσιο Huawei SFP-GE-LX-SM1310-BIDI Optical Transeiver, eSFP, GE, BIDI Μονάδα μονής

λειτουργίας (TX1310/RX1490, 10km, LC)

Βασικές πληροφορίες

Όνομα μονάδας:  SFP-GE-LX-SM1310-BIDI

Αριθμός Ανταλλακτικού:  02315285

Μοντέλο:  SFP-GE-LX-SM1310-BIDI

Παράγοντας μορφής:  eSFP

Πρότυπο εφαρμογής:  1000BASE-BX10

Τύπος βύσματος:  LC

Τύπος οπτικής ίνας:  SMF

Θερμοκρασία θήκης εργασίας [°C(°F)]:  0°C έως 70°C (32°F έως 158°F)

Ρυθμός μετάδοσης [bit/s]:  1 Gbit/s

Απόσταση μετάδοσης στόχου [km]:  Fiber μονής λειτουργίας: 10 km

Οπτικά χαρακτηριστικά πομπού

Κεντρικό μήκος κύματος [nm]: 

1490 nm (RX)

1310 nm (TX)

Μέγιστη οπτική ισχύς Tx [dBm]:  -3,0 dBm



Ελάχιστη οπτική ισχύς Tx [dBm]:  -9,0 dBm

Ελάχιστος λόγος απόσβεσης [dB]:  6 dB

Οπτικά Χαρακτηριστικά Δέκτη

Ευαισθησία Rx [dBm]:  -19,5 dBm

Ισχύς υπερφόρτωσης [dBm]:  -3,0 dBm

ΣΗΜΕΙΩΣΗ:

Αυτή η μονάδα υποστηρίζει τη λειτουργία διπλής κατεύθυνσης μιας ίνας.

Οι οπτικές μονάδες αμφίδρομης ίνας (BIDI) πρέπει να χρησιμοποιούνται σε ζεύγη. Για παράδειγμα,

το SFP-GE-LX-SM1310-BIDI πρέπει να χρησιμοποιείται με το SFP-GE-LX-SM1490-BIDI.
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